
Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 69N14/22

Datum tisku: 23.03.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2021

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[m^]

Datum
zahájení

pachtu

Datum
ukončení

pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Bohuslavice u Hlučína
2613 2 684,00 01.10.2014 07.09.2021 342 129,89

2618 2 7487,00 01.10.2014 07.09.2021 342 1 421,81

2619 2 11974,00 01.10.2014 30.09.2020 0 0,00

2619 2 2 4703,00 01.10.2020 29.08.2021 333 869,61

2640 2 7405,00 01.10.2014 24.05.2021 236 970,39

3142 2 11269,00 01.10.2014 07.09.2021 342 2 140,03

Celkem za katastr 43522,00 5 531,73

Celkem vydané parcely 43522,00 5 531,73

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[ml

Datum
zahájení

pachtu

Datum
ukončení

pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Bělá ve Slezsku
810 2 281905,00 01.10.2014 365 56 441,92

Celkem za katastr 281905,00 56 441,92

Katastr: Bohuslavice u Hlučína
2415 1 2 8215,00 01.10.2016 365 1 664,98

2509 2 31012,00 01.10.2014 365 6 285,38

2529 2 2188,00 01.10.2014 365 443,45

2605 2 5693,00 01.10.2014 365 1 153,83

2606 2 14999,00 01.10.2014 365 3 039,93

2610 2 3158,00 01.10.2014 365 640,05

2611 2 10742,00 01.10.2014 365 2 177,14

2612 2 2465,00 01.10.2014 365 499,59

2616 2 3546,00 01.10.2014 365 718,69

2617 2 13931,00 01.10.2014 365 2 823,48

2619 1 2 4176,00 01.10.2020 365 846,37

2619 3 2 2233,00 01.10.2020 365 452,57

2619 4 2 862,00 01.10.2020 365 174,71

2623 2 2455,00 01.10.2014 365 497,57

2633 2 3388,00 01.10.2014 365 686,67

2642 2 22511,00 01.10.2014 365 4 562,43

2840 1 2 74383,00 01.10.2017 365 17 362,59
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Výpočet pachtu k dodatku č. 6 pachtovní smlouvy č. 69N14/22

Datum tisku: 23.03.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2021

3135 2 4894,00 01.10.2014 365 991,89

3136 1 2 1229,00 01.10.2016 365 249,09

3137 1 2 5246,00 01.10.2016 365 1 063,24

3138 2 22859,00 01.10.2014 365 4 632,96

3139 1 2 1158,00 01.10.2016 365 234,70

Celkem za katastr 241343,00 51 201,31

Katastr: Bolatice
2914 1 2 250469,00 15.04.2015 365 68 876,39

3041 2 29440,00 15.04.2015 365 8 095,70

3069 2 1262,00 15.04.2015 365 347,04

3072 2 2346,00 15.04.2015 365 ----  645,13

3186 1 2 4304,00 15.04.2015 365 1 183,56

3264 2 12705,00 15.04.2015 365 3 493,74

3399 2 2514,00 15.04.2015 365 691,32

3421 2 14121,00 15.04.2015 365 3 883,13

3425 2 4920,00 15.04.2015 365 1 352,95

3576 2 11578,00 15.04.2015 365 3 183,83

3584 2 20112,00 15.04.2015 365 5 530,59

3605 1 2 10578,00 15.04.2015 365 2 908,84

3605 3 2 32170,00 15.04.2015 365 8 846,42

3745 2 12529,00 15.04.2015 365 3 445,35

3753 2 8365,00 15.04.2015 365 2 300,29

Celkem za katastr 417413,00 114 784,28

Celkem stávající parcely 940661,00 222 427,51

Celkem splátka k 1. 10. 2021 227 959
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Příloha pachtovní smlouvy č. 69N14/22

Variabilní symbol: 6911422 Uzavřeno:

Datum tisku: 25.03.2022 Účinná od:

30.09.2014 Roční pacht:

01.10.2014

222 428 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Opavice a.s. Moravec 293, 74722 Dolní Benešov

Nemovitosti:

Pozn. Parceia / DII Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Bělá ve Slezsku
810 2 2 10002 pc/ha 81 400,00 281 905 2,2 1,118 56 441,92

Celkem za katastr 281 905 56 441,92

Katastr: Bohuslavice u Hlučína
2415 1 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 8 215 2,2 1,118 1 664,98

2509 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 31 012 2,2 1,118 6 285,38

2529 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 2 188 2,2 1,118 443,45

2605 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 5 693 2,2 1,118 1 153,83

2606 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 14 999 2,2 1,118 3 039,93

2610 . 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 3 158 2,2 1,118 640,05

2611 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 10 742 2,2 1,118 2 177,14

2612 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 2 465 2,2 1,118 499,59

2616 2 14 10002 pc/ha 82 400,00 3 546 2,2 1,118 718,69

2617 2 11 10002 pc/ha 82 400,00 13 931 2,2 1,118 2 823,48

2619 1 2 8 10002 pc/ha 82 400,00 4 176 2,2 1,118 846,37

2619 3 2 8 10002 pc/ha 82 400,00 2 233 2,2 1,118 452,57

2619 4 2 14 10002 pc/ha 82 400,00 862 2,2 1,118 174,71

2623 2 14 10002 pc/ha 82 400,00 2 455 2,2 1,118 497,57

2633 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 3 388 2,2 1,118 686,67

2642 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 22 511 2,2 1,118 4 562,43

2840 1 2 7 10002 pc/ha 94 900,00 74 383 2,2 1,118 17 362,59

3135 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 4 894 2,2 1,118 991,89

3136 1 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 1 229 2,2 1,118 249,09

3137 1 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 5 246 2,2 1,118 1 063,24

3138 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 22 859 2,2 1,118 4 632,96

3139 1 2 2 10002 pc/ha 82 400,00 1 158 2,2 1,118 234,70

Celkem za katastr 241 343 51 201,31

Katastr: Bolatice
2914 1 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 250 469 2,2 1,118 68 876,39

3041 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 29 440 2,2 1,118 8 095,70
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Příloha pachtovní smlouvy č. 69N14/22

Variabilní symbol: 6911422 Uzavřeno: 30.09.2014 Roční pacht: 222 428 Kč

Datum tisku: 25.03.2022 Účinná od: 01.10.2014

Pozn. Parcela / Díl Skp. Kult. Číslo Typ Cena Výměra % Inflace Pacht
LV sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr; Bolatice
3069 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 1 262 2,2 1,118 347,04

3072 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 2 346 2,2 1,118 645,13

3186 1 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 4 304 2,2 1,118 1 183,56

3264 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 12 705 2,2 1,118 3 493,74

3399 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 2 514 2,2 1,118 691,32

3421 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 14 121 2,2 1,118 3 883,13

3425 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 4 920 2,2 1,118 1 352,95

3576 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 11 578 2,2 1,118 3 183,83

3584 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 20 112 2,2 1,118 5 530,59

3605 1 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 10 578 2,2 1,118 2 908,84

3605 3 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 32 170 2,2 1,118 8 846,42

3745 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 12 529 2,2 1,118 3 445,35

3753 2 2 10002 pc/ha 111 800,00 8 365 2,2 1,118 2 300,29

Celkem za katastr 417413 114 784,28

Celkem 940 661 222 428

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za
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ř^s<?právněná inkasovaná alikvótní část pachtovné'^,© u smlouvy č. 69N14/22

Datum tisku; 23.03.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Vydané parcely - nabyvatel Obec Bohuslavice

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[ml

Datum
vydání

Počet
dní

Roční nájem 
[Kč]

Neoprávněný 
nájem [Kč]

Katastr: Bohuslavice u Hlučína

2619/2 2 4703,00 29.08.2021 32 953,18 83,56

Celkem neoprávněně inkasované pachtovné 84 Kč
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>Jec»právněná inkasovaná alikvótní část pachtovného u smlouvy č. 69N14/22

Datum tisku: 23.03.2022 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2021

Vydané parcely - nabyvatel Ing. Oldřich Fojtík

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra
[ml

Datum
vydání

Počet
dní

Roční nájem 
[Kč]

Neoprávněný 
nájem [Kč]

Katastr; Bohuslavice u Hlučína

2613 2 684,00 07.09.2021 23 138,63 8,73

2618 2 7487,00 07.09.2021 23 1517,43 95,61

3142 2 11269,00 07.09.2021 23 2283,95 143,92

Celkem za katastr 19140,00 3940,01 248,26

Celkem neoprávněně inkasované pachtovné 248 Kč
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